Szczecin, 6.12.2017r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:

Dostawe ,,Mobilnego zestawu ratowniczego” w ramach realizacji zadania publicznego
wspéifinansowanego ze srodkéw NFOSIGW oraz Wojewody Zachodniopomorskiego ,Dostawa
sprzetu i wyposazenia niezbednego do skutecznego prowadzenia akcji ratowniczych”.

Przedmiot zapytania: dostawa sprzetu powodziowego

Pytanienr1

Szelki bezpieczeristwa z klamrg automatyczng - czy chodzi o szelki petne zgodne z EN 361, 358, 813
(asekuracja, praca w podparciu, praca w podwieszeniu) i czy majg mie¢ co najmniej 10 letni okres
uzytkowania (sg takie, ktére maja 5 letni)

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga aby szelki bezpieczenstwa spetniaty normy PN-EN 361 i 813;
Certyfikat CE oraz posiadaty co najmniej 5 letni okres uzytkowania.

Pytanie nr 2

Lonza dt.160cm - czy chodzi o lonze regulowang do ustalania pozycji, lonze z absorberem, czy jeszcze |
jakas inng?

Odpowiedz: Lonza ma by¢ przeznaczona do uzytkowania jako linka bezpieczenstwa, w potgczeniu z
amortyzatorem widkienniczym ABW, lub samodzielnie, wyposazona w stalowg klamre regulacyjna.
Zgodna z PN-EN 354. Certyfikat CE.

Pytanie nr 3

Zaczep taémowy MONO, dt. 120 cm - jakie jest wymaganie wytrzymatosci (w ratownictwie
wysokoséciowy jest wymaganie co najmniej 25kN dla EN 795)?
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Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zaczepu spetniajgcego wymagania jako punkt kotwiczacy klasy B
normy EN 795:1996/A1:2000 oraz spetniajgcego wymogi wytrzymatosciowe okreélone w normie EN
354:2010. Certyfikat CE

Pytanienr4

Zatrzasnik stalowy zakrecany - typ "oval" - czy na pewno chodzi o "oval" (w ratownictwie
podstawowy karabinek to typ HMS - D-ksztattny do wezta pétwyblinka. Czy wymagane jest
bezzaczepowe ztgcze typu "keylock"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zatrzasnika stalowy typ ,,oval” lub réwnowaznego rozwiazania z
blokadg zamka, minimalne otwarcie -17 mm, wytrzymato$¢ 22kN, zgodny z PN-EN 362. Certyfikat CE

Pytanie nr5

Urzgdzenie samozaciskowe z ling min. dt. 30 m - o jakie urzadzenie chodzi? Prosba o podanie jakiego$
odno$nego urzadzenia.

Odpowiedz: Urzadzenie samozaciskowe zintegrowane z ling rdzeniowg @12mm, zgodne z PN-EN
353-2. Certyfikat CE. Lina poliamidowa pleciona zakoriczona obustronnie petlg. Do jednej z petli
wpiety zatrzasnik zgodny z PN-EN 362

Pytanie nr 6

Urzadzenie samozaciskowe z amortyzatorem — o jakie urzadzenie chodzi? Proéba o podanie jakiego$
odno$nego urzadzenia.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga urzadzenia wyposazonego w mikroamortyzator wiékienniczy
zakonczony zatrzasnikiem stalowym zakrecanym zgodny z PN-EN 362. Certyfikat CE. Zdejmowane
urzgdzenie samozaciskowe na ling poliamidowsa, rdzeniowa $12mm, posiada podwdjny system
zabezpieczen przed przypadkowym otwarcie, wszystkie elementy zacisku wykonane sg ze stali
nierdzewnej, zgodny PN-EN 353-2. Certyfikat CE

Pytanie nr 7

Rolka zjazdowa z hamulcem - czy przyrzad zjazdowy nie powinien byé wyposazony w blokade
antypaniczng? W zakresie podstawowym wiaénie takie przyrzady s stosowane.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga aby rolka wykonana byta z aluminium, wyposazona w system
samoblokujacy, posiadata dzwignie do regulacji predkosci zjazdu, na jednej czesci rozsuwane;j
obudowy ma znajdowac sie zapadka umozliwiajaca otwarcie urzadzenia bez odpinania z uprzezy,
przeznaczona do lin rdzeniowych o $rednicy 9 do 12mm, zgodna z PN-EN 341. Certyfikat CE.




Pytanie nr 8

Worek transportowy 701 z suwakiem - o jaki worek chodzi? Prosha o podanie jakiego$ odnosnego
wyrobu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga worka rozpinanego suwakiem, zamykanego $ciggaczem,
wykonanego z tkaniny PCW, odpornego na uszkodzenia worka przeznaczonego do transportu
sprzetu.

Pytanie nr 9
Torby R1 dla WOPR. W zapytaniu jest opis jako apteczka, zestaw i torba. W zwigzku z tym czy chodzi
0 samg torbe z wyposazeniem czy caty zestaw R1 dla WOPR?

Odpowiedz: Sktad zestawu R1 dla WOPR zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych
z dnia 27 lutego 2012 r. Torba R-1 wykonana z materiatu typu PLAN, ktéry jest wodoodporny i tatwo
zmywalny.
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